
 

 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 

MOKINIŲ SKAIČIAUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE IR KLASIŲ SKAIČIAUS 

KIEKVIENAME SRAUTE BEI MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMĄ, SKAIČIAUS IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ 

SKAIČIAUS 2020–2021 MOKSLO METAMS NUSTATYMO 

 

2020 m. balandžio 3 d. Nr. T-57 

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 

punktu ir 7 straipsnio 7 punktu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 

„Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 

25.7 punktu, Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl mokymo lėšų 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 priedu, Priėmimo į 

valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų 

sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. 

įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, 

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 3 punktu bei Priėmimo į 

bendrojo ugdymo mokyklas, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų 

rajono savivaldybės taryba, tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

gegužės 25 d. sprendimu Nr. T-124 „Dėl priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas, kurių savininko 

teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 2 punktu,  Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų: 

1. mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių kiekviename sraute 

2020–2021 mokslo metams (1 priedas); 

2. mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą skaičių ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių 2020–2021 mokslo metams (2 priedas); 

3.  pagal Zarasų rajono savivaldybės tarybos nustatytą tvarką prašymų mokytis 

2020–2021 mokslo metais bendrojo ugdymo mokyklose priėmimo laiką – nuo šio sprendimo 

įsigaliojimo iki 2020 m. rugpjūčio 31 d. 15 val. 45 min.  

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Nikolajus Gusevas  



 

 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-57 

1 priedas 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BEDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ SKAIČIUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE IR 

KLASIŲ SKAIČIUS KIEKVIENAME SRAUTE 2020–2021 MOKSLO METAIS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas 

 Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose 

 

1 

klasė 

2 

klasė 

3 

klasė 

4 

klasė 

5 

klasė 

6 

klasė 

7 

klasė 

8 

klasė 

I  

gimna- 

zijos 

klasė 

II  

gimna- 

zijos 

klasė 

III  

gimna- 

zijos 

klasė 

IV  

gimna- 

zijos 

klasė 

Specia-

liosios  

klasės 

Iš 

viso 

1. Zarasų „Ąžuolo“ 

gimnazija
1 

Klasių 

skaičius 

        3 2 2 2  9 

Mokinių 

skaičius 

        66 52 52 51  221 

2.  Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazija 

Klasių 

skaičius 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12 

Mokinių 

skaičius 

18 18 14 14 18 16 15 24 15 23 16 17  211 

Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazijos 

ugdymo skyrius 

„Sartukas“ 

Klasių 

skaičius 

            3 3 

Mokinių 

skaičius 

            19 19 

3. Antazavės Juozo 

Gruodžio 

gimnazija
2 

 

Klasių 

skaičius 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12 

Mokinių 

skaičius 

8 9 11 9 7 11 13 10 14 10 13 14  129 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas 

 Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose 

 

1 

klasė 

2 

klasė 

3 

klasė 

4 

klasė 

5 

klasė 

6 

klasė 

7 

klasė 

8 

klasė 

I  

gimna- 

zijos 

klasė 

II  

gimna- 

zijos 

klasė 

III  

gimna- 

zijos 

klasė 

IV  

gimna- 

zijos 

klasė 

Specia-

liosios 

klasės 

Iš 

viso 

4. Zarasų Pauliaus 

Širvio 

progimnazija
3
 

(dalyvaujanti 

reorganizavime) 

Klasių 

skaičius 

    3 4 3 4      14 

Mokinių 

skaičius 

    88 91 77 85      341 

5. Salako pagrindinė 

mokykla
4
 

(reorganizuojama) 

Klasių 

skaičius 

J1+3 J2+4 J1+3 J2+4 1 1 1 1      6 

Mokinių 

skaičius 

4 2 2 5 6 7 5 6      38 

6.  Zarasų „Santarvės“ 

pradinė mokykla 

(dalyvaujanti 

reorganizavime) 

Klasių 

skaičius 

3 4 3 4          14 

Mokinių 

skaičius 

62 88 63 79          292 

7. Turmanto 

pagrindinė 

mokykla
5
  

(reorganizuojama) 

 

Klasių 

skaičius 

J1+2+3+4          1 

Mokinių 

skaičius 

3 1 2 2          8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. Mokyklos  Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose 



3 

 

 

Nr. pavadinimas  

1 

klasė 

2 

klasė 

3 

klasė 

4 

klasė 

5 

klasė 

6 

klasė 

7 

klasė 

8 

klasė 

I  

gimna- 

zijos 

klasė 

II  

gimna- 

zijos 

klasė 

III  

gimna- 

zijos 

klasė 

IV  

gimna- 

zijos 

klasė 

Specia-

liosios 

klasės 

Iš 

viso 

8.  Zarasų 

„Lakštingalos 

mokyklos Magučių 

ugdymo skyrius 

Klasių 

skaičius 

            1 1 

Mokinių 

skaičius 

            9 9 

Pastabos. 

1. Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijoje sudaromos 3 gimnazijos pirmosios klasės, jei mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių 

registre yra ne mažesnis nei 61. 

2. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijoje sudaroma atskira 1 klasė, jei mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių  registre 

yra ne mažesnis nei 8, esant mažiau – 1 klasė jungiama su 2 klase; sudaroma atskira 5 klasė, jei mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis 

Mokinių  registre yra ne mažesnis nei 8, esant mažiau – 5 klasė jungiama su 6 klase, nesant galimybės sujungti – 5 klasė nekomplektuojama; sudaroma 3 

gimnazijos klasė, jei mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių  registre yra ne mažesnis nei 12.  

3. Zarasų  Pauliaus Širvio progimnazijoje (dalyvaujanti reorganizavime) sudaromos 3 penktosios klasės, jei mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 

1 d. duomenimis Mokinių registre yra ne didesnis nei 90, jei 91 ir daugiau mokinių – 4 penktos klasės; sudaromos 4 šeštos klasės, jei mokinių skaičius 

2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių registre yra 91 ir daugiau mokinių, jei 90 ir mažiau mokinių – 3 šeštos klasės; sudaromos 3 aštuntos klasės, 

jei mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių registre yra ne didesnis nei 90, jei 91 ir daugiau mokinių – 4 aštuntos klasės.  

4. Salako pagrindinėje mokykloje (reorganizuojama) pirma klasė jungiama su trečia klase (J1+3), antra klasė – su ketvirta klase (J2+4);  5–8  

klasės sudaromos atskiros, jei klasės sraute mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių  registre yra ne mažesnis nei 8; 5–8 klasės 

sudaromos jungtinės klasės (jungiamos dvi gretimos), jei jungtinėje klasėje mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių  registre yra 

mažesnis nei 8. 

5. Turmanto pagrindinėje mokykloje (reorganizuojama) pirma, antra, trečia klasės jungiamos su ketvirta klase (J1+2+3+4) ir sudaroma viena 

jungtinė klasė, jei mokinių skaičius 2020 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Mokinių registre yra ne mažesnis nei 8.  

__________________ 



 

 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. balandžio 3 d. sprendimo  

Nr. T-57 

2 priedas 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BEDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ, 

UGDOMŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ, SKAIČIUS IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS 2020–2021 MOKSLO METAIS 

 

 

Eil 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Grupių skaičius Vaikų skaičiaus 

vidurkis grupėje 

1.  Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 1 15 

2. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazija 1* 10 

3.  Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 

(dalyvaujanti reorganizavime) 

4 72 

4.  Salako pagrindinė mokykla 

(reorganizuojama) 

1* 13 

5. Turmanto pagrindinė mokykla 

(reorganizuojama) 

 

1* 8 

 

Pastaba. * – jungtinė grupė (vykdomos priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo programos). 

 

____________________________ 


